АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УЕМСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

 15 июня 2022 года                                п. Уемский                                                    № 53
О признании некоторых нормативных правовых актов муниципального образования «Уемское» утратившими силу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уемское»,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать некоторые нормативные правовые акты муниципального образования утратившими силу (не подлежащими применению):

Решение Совета депутатов № 16 от 14 ноября 2016 года «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 103 от 12 марта 2018 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 127 от 28 июня 2018 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 97 от 15 февраля 2018 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 207 от 30 октября 2019 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 269 от 23 сентября 2020 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»;

Решение Совета депутатов № 317 от 29 апреля 2021 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 16 от 14.11.2016 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Уемское»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Вестник муниципального образования «Уемское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Совета депутатов

_____________ Е.Н. Мюльбейер
	          Глава

          муниципального образования

          _____________К.А. Поляшов